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5.2.4.1.0-4411-0001-1-111-00001 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

AGOSTO Saldo Inicial: $  223,735.60
G19 9-ago-19 | SERGIO MORA GONZALEZ PAGO APOYO PARA Otros OFICIO 3,500.00 0.00 227,235.6(
G20 9-ago-19 | DIANA ANGELICA RAMOS PAGO APQYO PARA Otros OFICIO 3,500.00 0.00 230,735.6(
G21 9-ago-19 | JOSE GABRIEL PAGO APOYO PARA Otros OFICIO 3,500.00 0.00 234,235.6(
G22 9-ago-19 | MARIA ELIZABETH PAGO APOYO PARA Otros OFICIO 3,500.00 0.00 237,735.6(
G23 9-ago-19 | JOSE DE JESUS PAGO APOYO PARA Otros OFICIO 3,500.00 0.00 241,235.6(
G25 9-ago-19 | BERNARDO JAVIER LOPEZ PAGO APOYO PARA Otros OFICIO 3,500.00 0.00 244,735.6(
G26 9-ago-19 | JESUS LOZA BALTAZAR PAGO APOYO PARA Otros OFICIO 2,500.00 0.00 247,235.6(
G27 9-ago-19 | JUANA ISABEL AVALOS PAGO APOYO PARA Otros OFICIO 3,500.00 0.00 250,735.6(
G98 13-ago-19 | MARIA CRISTINA PAGO APOYO PARA Otros 15665| 3,500.00 0.00 254,235.6(
G99 13-ago-19 | MARGELIA FLORES PAGO APOYO PARA Otros OFICIO 3,500.00 0.00 257,735.6(
G181 16-ago-19 | RODOLFO ERNESTO PAGO APOYO ECO CFDI 15740 10,000.00 0.00 267,735.6C
G195 21-ago-19 | LEOBARDO BALTAZAR PAGO APOYO PARA Otros OFICIO 1,500.00 0.00 269,235.6(
G196 21-ago-19 | LEOBARDO BALTAZAR PAGO APOYO PARA Otros OFICIO 1,500.00 0.00 270,735.6(C
G199 22-ago-19 | JOSE GUADALUPE DIAZ PAGO APOYO PARA Otros OFICIO 3,500.00 0.00 274,235.6(
G200 22-ago-19 | FRANCISCO JAVIER PAGO APOYO PARA Otros OFICIO 10,000.00 0.00 284,235.6(
G201 22-ago-19 | VICENTE ESQUIVEL PAGO APOYO PARA Otros OFICIO 3,500.00 0.00 287,735.6(
G248 27-ago-19 | ADRIANA SEGURA LOPEZ PAGO APQOYO PARA Otros OFICIO 1,500.00 0.00 289,235.6(
G249 27-ago-19 | GRICELDA PASCUAL PAGO APOYO PARA Otros OFICIO 1,500.00 0.00 290,735.6(
G250 27-ago-19 | JOSE ARROYO REYES PAGO APOYO PARA Otros OFICIO 1,500.00 0.00 292,235.6(
G251 27-ago-19 | JAVIER ESPARZA PAGO APOYO PARA Otros OFICIO 8,000.00 0.00 300,235.6(
G270 28-ago-19 | JAIME DE JESUS DIAZ APOYO PARA COMP Otros OFICIO 1,500.00 0.00 301,735.6(
G270 28-ago-19 | MARIA RAMONA LOPEZ APOYO PARA LA CO Otros OFICIO 1,000.00 0.00 302,735.6(
G279 28-ago-19 | FILIBERTO AVALOS PAGO APOYO ECO Otros OFICIO 5,000.00 0.00 307,735.6C
G282 29-ago-19 | PABLO RAMON BRIONES PAGO APQYO PARA Otros OFICIO 2,700.00 0.00 310,435.6(
G319 30-ago-19 | ARTURO ISRRAEL PAGO APOYO PARA Otros OFICIO 1,600.00 0.00 312,035.6(
G320 30-ago-19 | LETICIA JAUREGUI DIAZ PAGO APOYO PARA Otros OFICIO 3,500.00 0.00 315,535.6(
G321 30-ago-19 | CLAUDIA VIRIDIANA PAGO APOYO PARA Otros OFICIO 15,000.00 0.00 330,535.6(
G322 30-ago-19 | JUAN CARLOS JACOBO PAGO APOYO ECO Otros OFICIO 3,500.00 0.00 334,035.6(
D524 30-ago-19 | JAVIER ALEXIS BERNAL  APOYO CON GAST CFDI 105 8,885.60 0.00 342,921.2C

119,185.60 0.00 § 342,921.2(




